
 令和４年１０月２８日 

保護者各位 

香川県立高松養護学校 

校 長  北 村 宏 美 

学校祭（保護者参観）のご案内 

 

 日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただいておりますことに、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校祭（保護者参観）を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますがご参加くださいま

すようにご案内いたします。 

記 

 

１ 日 時   令和４年１１月１２日（土）  

 

２ 場 所   各教室（保護者参観） 

 

３ 日 程   下記の指定された時間内での参観となります。 

 

４ 備 考 

（１） 新型コロナウイルス感染対策として、お子様の発表時間に限り、各家庭から１名のみの参観とさ

せていただきます。また、参観される方は、当日別紙の体調チェックシートと下記にあります模

擬店参観整理券を正面玄関の受付に提出をお願いします。 

（２） ビデオ・写真等の撮影につきまして、個人情報保護の観点から禁止とさせていただきます。 

（３） 保護者駐車場は、別紙の通りとなります。新駐車場東側の道路を通行するときは、最徐行（１５

km/ｈ以下）でお願いします。 

（４） 今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大によっては、保護者参観が中止になることもありま

す。その際も、１１月１２日（土）は授業日とし下校時刻も１４時２５分となります。 

（５） １１月１４日（月）を振替休業日とします。 

 

                   切り取り線                        

模擬店参観整理券         ※ 入場券 替わりになりますので、当日必ずご持参ください。 

 

     部     年     組 （児童・生徒氏名）              

・模擬店名（              ） 

・場所  （              ） 

・指定された時間帯 

     （              ） 

 

 

 

 

 

※指定された場所、時間帯での参観のみとなります。ご協力宜しくお願いします。 

※当日、この整理券を受付（正面玄関）に提出してください。 

10:00   10:30   11:00   11:30   12:00   12:30   13:00   13:30   14:00    

          


